
ZARZĄDZENIE NR 242/2013
WÓJTA GMINY WALIM

z dnia 7 lutego 2013 r.

w sprawie: przeznaczenia do zbycia nieruchomości stanowiących własność Gminy Walim. 

Na podstawie art. 30 ust. 1, ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz.U. 
z 2001 roku Nr 142 poz. 1591 z póżniejszymi zmianami), oraz Uchwały Nr XXIII/136/2008 Rady Gminy Walim 
z dnia 30 czerwca 2008 roku w sprawie gospodarowania nieruchomościami stanowiącymi własność Gminy Walim 
i nabywania nieruchomości do gminnego zasobu zarządzam co następuje: 

§ 1. Przeznaczam do sprzedaży nieruchomości wymienione w załączniku Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Kierownikowi Referatu Rolnictwa i Gospodarki Gruntami. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Wójt Gminy Walim 

Adam Hausman

Id: GBHII-RIGPP-HVRTM-UEIRA-LYVQY. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————

Strona 1



Uzasadnienie
Nieruchomości wymienione w niniejszym zarządzeniu zostały przeznaczone do zbycia, w celu realizacji dochodów 
gminy ze sprzedaży mienia gminnego. 

- Sporządziła: Marianna Gałkowska 

Otrzymują: 

- Referat Rolnictwa i Gospodarki Gruntami. 

- Referat Organizacyjny. 

Strona 1Id: GBHII-RIGPP-HVRTM-UEIRA-LYVQY. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————



do Zarządzenia Nr 242/2013 Wójta Gminy Walim z dnia 

7 lutego 2013 roku. 

 
Lp. Położenie 

nieruchomości 
Numer 
ewiden
cyjny 

Powierzchnia Opis Nieruchomości Przeznaczenie 

1. Michałkowa 238/9 0,2688 ha nieruchomość niezabudowana, 
położona w Michałkowej w pobliżu 
ul. Młyńskiej oraz w sąsiedztwie 
zabudowy mieszkaniowej oraz lasu. 
W ewidencji gruntów oznaczona jest 
użytkiem jako łąka V i rola V. 

działka nie jest objęta obowiazującym planem 
zagospodarowania przestrzennego. Obowiązujace 
studium uwarunkowań i zagospodarowania 
przestrzennego gminy przeznacza w/w dzialkę pod 
tereny zabudowy mieszkaniowej jednorodzinnej 
i zabudowy mieszkaniowo-rekreacyjnej. 

2. Dziećmorowice 306/3 0,33 ha nieruchomość niezabudowana, bez 
dostępu do drogi w sąsiedztwie 
nieruchomości przy ul. Strumykowej 
105. Stanowi użytek rolny 
oznaczony w ewidencji gruntów 
użytkiem Ps V. 

w planie zagospodarowania przestrzennego wsi 
Dziećmorowice nieruchomość przeznaczona jest 
na cele rolnicze. 

Id: GBHII-RIGPP-HVRTM-UEIRA-LYVQY. Podpisany Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————


	
	
	



